duntur quam fit in cod. Manutiano. Quae differunt a libro Manutiano suis locis infra proposui.

GIORGIVS in schedis Casanatensibus fasc. XVI Veneta quaedam posuit accepta a Balbo Tommasi Mestrensi, eadem fere quae Muratorio misit Scotus, scilicet n. 2175. 2195. 2210. 2214. 2263. 2265. Varia lectio si qua invenitur, infra affertur.

Aurelius GUARNIERIVS in atrio palatii nobilium fratrum de Emis ad divi Simeonis, vulgo divi Piurlo Venetiis 1781' transcripsit titulos novem hos: huius vol. n. 41. 385. 428. 435 (imminutum ut nunc cernitur). 440. 457. 796. 2556 et vol. III n. 3180b, qui hodie omnes extant Catai in museo Obiciano. Praeter n. 796, qui antea quoque Venetiis fuit, reliquos titulos, quorum quidem de origine aliunde constat, Emi traxerunt ex Histria, scilicet n. 41 ex Pola vel potius ex Capodistria, n. 385 ex Cittanuova, n. 428. 435. 440. 457 ex agro Pinguentino: quam ob rem duos originis non testatae, quorum ego edidi alterum n. 2556 inter Atestinos, alterum III n. 3180b inter Dalmaticos incertos, probabiliter et ipsos Histriae adiudicabimus.

ad n. 2153. Codex Neapolitanus XIV D 8 (vide supra) refert f. 25, collocans Torcelli. Varia lectio haec est: 4 MAXIMVS — 5 XVII. COS. III — 6 ANTONINI-RII-FILII — 7 HADRIANI — 10 finit in NERVAE, conveniens fere cum Sanutiano.

ad n. 2172. Guarnierius vidit a. 1783 in aedibus ruralibus Petri Marcelli in loco vulgo *La Malcontenta*; reiecta igitur falsa loci indicatione a Trivisano prolata et haec et n. 2276 transferendae sunt inter Patavinas (cf. p. 268 et n. 2849). Descripsit autem Guarnierius sic:

CORNELIAE · C · F  
PAVLLINAE  
OPTIME DE SVIS MERIT  
D D  
5 PVBLICE

ad n. 2173. PRO APPELLAI SCT. APPELLAI.

ad n. 2175. *Fra le rovine di Altino nel basamento di un pilastro delle fabbriche contigue all' osteria delle tre Palade sul Sile TOMMASI apud Giorgium.* — 4 HALINI Giorgi.

ad n. 2195. Tommasius apud Giorgium sic:

LIECIAE-M-L-VASS/  
APICVLA-L

n. 2197. Habet codex Vindobonensis 5667 bis, primum ex Antiquo non perscriptam, deinde ex lapide sic: IVLIAE GALATIAE MVLIER-BONE QVE VIXIT ANN·XXXV FILIPPVS CONIVGI B-M-HOC IN LOCO POSITA EST AQVILINA L QVINTIAE FELICISSIMAE PVELLA QVAE VIXIT AN VIII M-XI DIES III LOLLIA VXESIS MA S ET SIBI POSVIT QVA. Cf. n. 2239.

ad n. 2213. Dele; est Opitergina n. 1987.

ad n. 2218. In viridario Mucatii vidit testis omnium antiquissimus is qui scripsit a. 1525 codicem Neapolitanum f. 60'. Descripsit item in domo Suarez a. 1782 Guarnierius. — 4 HERMES Guarn. — 5 L-PONENDVM Neap.